Историја Период 13-17.04.2020г.
Н.с. Повторување на темата Светот, Европа и Балканот по Втората светска војна
НАПОМЕНА: Спроведете сопствено истражување на една од зададените теми заради продлабочување на знаењата. Добиените резултати остануваат за вас и НЕ ТРЕБА да ги праќате на мојот мејл.
Теми за истражување:
1. Разлики и сличности помеѓу социјалистичките држави во Европа
2. Студената војна
3. Падот на социјализмот во Романија и судбината на Николае Чаушеску
4. [bookmark: _GoBack]Југославија за време и по Тито
